










[image: logo]
[image: logo]



+370 613 26262



























VISOS PREKĖS 


	
 Automobilių prekės

	
	
	Apšvietimas
	Halogeninės lemputės
	LED lemputės
	Dienos šviesos žibintai
	Xenon lemputės



	
	Auto aparatūra
	Automagnetolos
	Multimedijos
	Vandeniui atsparios magnetolos
	Garsiakalbiai
	Galinio vaizdo kameros
	FM moduliatoriai
	Stiprintuvai
	Laidai
	Adapteriai



	
	Automobiliniai tepalai
	Variklinės alyvos
	Kitos alyvos
	Alyvos priedai
	Salono filtrai
	Tepalo filtrai
	Oro filtrai



	
	Akumuliatoriai ir jų krovikliai
	Akumuliatoriai
	Akumuliatorių krovikliai
	EV įkrovimo laidai
	EV įkrovimo stotelės
	EV mobilios stotelės



	
	Automobilinė chemija
	Autochemija
	Oro gaivikliai
	Nano dangos
	Valymo šluostės
	Langų ir aušinimo skysčiai
	Valikliai kėbului
	Valikliai salonui
	Valikliai ratlankiams



	
	Izoliacinės medžiagos
	Garsą sugeriančios medžiagos
	Garso izoliacija
	Vibro izoliacija
	Izoliaicnės juostos



	
	Saugos priemonės
	Saugos priemonės



	
	Remonto komplektai
	Stiklams



	
	Atsarginės dalys
	Kitos atsarginės dalys



	
	Kitos auto prekės
	Automobilių reikmenys
	Auto kėdutės vaikams
	Parkavimo sistemos
	Galinio vaizdo kameros
	Ratų gaubtai
	Valytuvai



	
	Auto aparatūros priedai
	Rėmeliai grotuvams
	Jungtys ISO automobiliams
	Bluetooth, AUX, USB adapteriai
	FM antenos, anteniniai perėjimai
	Magnetolų išėmimo raktai, įrankiai
	Adapteriai (perėjimai) garsiakalbiams
	Grotelės garsiakalbiams
	Galinio vaizdo kameros



	
	Automobilių dalys











	
 Ausinės

	
	
	Vaikiškos ausinės
	Ausinės vaikams











	
 Asmeninė priežiūra

	
	
	Asmeninė priežiūra
	Plaukų kirpimo mašinėlės
	Plaukų džiovintuvai
	Plaukų tiesintuvai
	Elektrinės šukos



	
	Masažo aliejai
	Masažo aliejai











	
 Išmanieji telefonai

	
	
	Priedai
	Ekrano apsauga
	Išmanieji laikrodžiai
	Atminties kortelės
	Laidai
	Telefonų laikikliai
	Išorinės baterjos (power bank)



	
	Telefonai
	Išmanieji telefonai











	
 Įrankiai

	
	
	Akumuliatoriniai įrankiai
	Kampiniai šlifuokliai
	Grandininiai pjūklai
	Diskiniai pjūklai
	Grąžtai
	Suktukai (drėlės)
	Ekscentriniai šlifuokliai
	Žolės žirklės
	Šlifuokliai poliruokliai
	Pistoletai klijams, putoms
	Karšto oro pistoletai
	Gyvatvorių žirklės
	Smūginiai suktukai
	Pramoniniai žibintuvėliai
	Siaurapjūkliai
	Maišytuvai
	Vejapjovės
	Vinių pistoletai
	Poliruokliai
	Slėginiai plovikliai
	Lapų pūstuvai











	
 Šventinė atributika

	
	
	Šventinė atributika
	Galanterija ir aksesuarai
	Stalo dekoracijos
	Piniata / Muilo burbulai
	Progos
	Automobilio dekoracijos
	Dovanų popierius / maišeliai
	Balionai ir jų priedai
	Žvakės
	Popieriniai indai / Servetėlės
	Persirengėliai











	
 Biurui, mokyklai

	
	
	Biuro įranga
	Dokumentų smulkintuvai



	
	Kanceliarinės prekės
	Rašikliai
	Segikliai ir segtuvai
	Smeigtukai ir lipdnūs lapeliai



	
	Elementai, įkrovikliai
	Elementai



	
	Biuro popierius
	Kopijavimo popierius
	Kasos juostos
	Foto popierius
	Lipnios etiketės
	Užrašų knygutės











	
 Žalioji energija

	








	
 Pakavimo medžiagos

	








	
 Kompiuteriai ir priedai

	
	
	Žaidimų konsolės, priedai
	Žaidimų konsolės
	Žaidimų konsolių priedai



	
	Išoriniai kompiuterių aksesuarai
	Mikrofonai











	
 Vaikams

	
	
	Žaislai
	Lavinamieji žaislai
	Lego
	Konstruktoriai
	Figūrėlės
	Mašinėlės ir garažai



	
	Prietaisai vaikams
	Naktiniai šviestuvai



	
	Priežiūros priemonės
	Oro drėkintuvai
	Mobilios auklės
	Termometrai
	Higienos priemonės
	Kūdikių svarstyklės
	Sauskelnės



	
	Žaidimai
	Dėlionės (puzlės)











	
 Kita

	
	
	Sodo prekės
	Lauko šviestuvai
	Uždangalai (tentai)
	Kopėčios



	
	Darbo drabužiai
	Pirštinės



	
	Buitis
	Buities prekės



	
	Slaugos priemonės
	Sauskelnės, paklotai suaugusiems











	
 Sportas ir laisvalaikis

	
	
	Turizmas, poilsis
	Batų apkaustai
	Poilsis
	Palapinės



	
	Dviračiai, paspirtukai
	Dviračiai vaikams
	Dviračiai suaugusiems
	Elektriniai paspirtukai
	Tradiciniai paspirtukai
	Riedučiai



	
	Laisvalaikis
	Baseinai



	
	Dviračių priedai
	Sėdynės vaikams
	Šalmai
	Užraktai
	Akiniai
	Sparnai
	Laikikliai
	Apšvietimas
	Veidrodėliai
	Dviračių pompos
	Gertuvės
	Priekabėlės











	
 Gyvūnams

	
	
	Šunims
	Maistas
	Priežiūros priemonės šunims
	Guoliai, pagalvėlės
	Transportavimo narvai
	Dubenėliai maistui
	Žaislai šunims
	Antkakliai šunims
	Drabužiai šunims



	
	Katėms
	Maistas katėms
	Kraikas katėms
	Drąskyklės
	Kačių tualetai
	Žaislai katėms











	
 Apranga, avalynė, aksesuarai

	
	
	Apranga moterims
	Apatinis trikotažas moterims



	
	Aksesuarai moterims
	Piniginės












Daugiau













	
Prekių pristatymas ir grąžinimas




	
Saugus atsiskaitymas




	
Kontaktai









	 






















	
	



































 












Pagal svarbumą
Naujausi
Kaina: nuo žemiausios iki aukščiausios
Kaina: nuo auščiausios iki žemiausios













12
24
48














Apšvietimas








- Pasirinkite -















Filtruoti
















[image: Lemputė Osram Classic H7 55W PX26d 64210CLC 1vnt.]Sandėlyje yra


 




Lemputė Osram Classic H7 55W PX26d 64210CLC 1vnt.



 Prekės kodas: AP0OS0001


€3.13
€5.15

Sutaupote 39%





OSRAM Classic yra tvirtos ir patvarios transporto priemonės lempos, kurių šviesa niekuo nenusileidžia standartinėms lempoms. Subalansuotas kelio apšvietimas ir pakankamai platus matymo laukas leidžia saugiai vairuoti.




	 Į krepšelį
	 Plačiau
	 

















[image: Lemputė Osram Original H7 55W PX26d 64210L, 1vnt]Išparduota


 




Lemputė Osram Original H7 55W PX26d 64210L, 1vnt



 Prekės kodas: AP0OS0002


€3.53



OSRAM ORIGINAL LINE transporto priemonių lempos naudojamos milijonuose naujų žinomų gamintojų transporto priemonių. Tiek kaip standartinės originalios įrangos dalys, tiek kaip originalios atsarginės dalys.




	 Plačiau
	 

















[image: Osram lemputės ULTRA LIFE, H7, 55W, DUO 64210ULT-HCB]Liko keli vnt.!


 




Osram lemputės ULTRA LIFE, H7, 55W, DUO 64210ULT-HCB



 Prekės kodas: AP0OS0003


€10.28
€12.09

Sutaupote 15%





OSRAM ULTRA LIFE lempos stebina ne tik ilgu tarnavimo laiku, bet ir patraukliu bei moderniu dizainu su sidabriniais gaubtais (H4, H7, H11). Idealus pasirinkimas dažnai vairuojantiems arba dienos šviesų naudotojams.




	 Į krepšelį
	 Plačiau
	 

















[image: Osram lemputė ULTRA LIFE H7 55W 64210ULT, 1vnt]Išparduota


 




Osram lemputė ULTRA LIFE H7 55W 64210ULT, 1vnt



 Prekės kodas: AP0OS0004


€9.08



OSRAM ULTRA LIFE lempos stebina ne tik ilgu tarnavimo laiku, bet ir patraukliu bei moderniu dizainu su sidabriniais gaubtais (H4, H7, H11). Idealus pasirinkimas dažnai vairuojantiems arba dienos šviesų naudotojams.




	 Plačiau
	 

















[image: Osram lemputė H7 12V 55W PX26d Cool Blue INTENSE, 1vnt, 64210CBN]Išparduota


 




Osram lemputė H7 12V 55W PX26d Cool Blue INTENSE, 1vnt, 64210CBN



 Prekės kodas: AP0OS0005


€10.50



OSRAM Cool Blue Intense Xenon išvaizda su melsvai balta šviesa. Didelis kontrastas ir ryški mėlyna šviesa su iki 4200K halogeninėje versijoje ir iki 6000K ksenoninėje versijoje, kad kelyje atrodytų stilinga ir šiuolaikiška.




	 Plačiau
	 

















[image: Osram lemputė W5W 5W  W2,1x9,5d, 2825, 1vnt]Išparduota


 




Osram lemputė W5W 5W W2,1x9,5d, 2825, 1vnt



 Prekės kodas: AP0OS0006


€0.97



OSRAM ORIGINAL LINE transporto priemonių lempos naudojamos milijonuose naujų gerai žinomų gamintojų transporto priemonių. Tiek kaip standartinės originalios įrangos dalys, tiek kaip originalios atsarginės dalys.




	 Plačiau
	 

















[image: Osram lemputė R5W 5W BA15s, 5007, 1vnt]Išparduota


 




Osram lemputė R5W 5W BA15s, 5007, 1vnt



 Prekės kodas: AP0OS0007


€0.92



OSRAM ORIGINAL LINE transporto priemonių lempos naudojamos milijonuose naujų gerai žinomų gamintojų transporto priemonių. Tiek kaip standartinės originalios įrangos dalys, tiek kaip originalios atsarginės dalys.




	 Plačiau
	 

















[image: Osram lemputė R10W 10W BA15s, 5008, 1vnt]Išparduota


 




Osram lemputė R10W 10W BA15s, 5008, 1vnt



 Prekės kodas: AP0OS0008


€0.44



OSRAM ORIGINAL LINE transporto priemonių lempos naudojamos milijonuose naujų gerai žinomų gamintojų transporto priemonių. Tiek kaip standartinės originalios įrangos dalys, tiek kaip originalios atsarginės dalys.




	 Plačiau
	 

















[image: Osram lemputė C5W 5W SV8,5-8, 6418, 1vnt]Sandėlyje yra


 




Osram lemputė C5W 5W SV8,5-8, 6418, 1vnt



 Prekės kodas: AP0OS0009


€1.09



OSRAM ORIGINAL LINE transporto priemonių lempos naudojamos milijonuose naujų gerai žinomų gamintojų transporto priemonių. Tiek kaip standartinės originalios įrangos dalys, tiek kaip originalios atsarginės dalys.




	 Į krepšelį
	 Plačiau
	 

















[image: Osram lemputė P21W 21W BA15s, 7506, 1vnt]Išparduota


 




Osram lemputė P21W 21W BA15s, 7506, 1vnt



 Prekės kodas: AP0OS0010


€0.97



OSRAM ORIGINAL LINE transporto priemonių lempos naudojamos milijonuose naujų gerai žinomų gamintojų transporto priemonių. Tiek kaip standartinės originalios įrangos dalys, tiek kaip originalios atsarginės dalys.




	 Plačiau
	 

















[image: Osram lemputė WY16W 16W, 921NA, oranžinė]Išparduota


 




Osram lemputė WY16W 16W, 921NA, oranžinė



 Prekės kodas: AP0OS0011


€1.75



OSRAM ORIGINAL LINE transporto priemonių lempos naudojamos milijonuose naujų gerai žinomų gamintojų transporto priemonių. Tiek kaip standartinės originalios įrangos dalys, tiek kaip originalios atsarginės dalys.




	 Plačiau
	 

















[image: Osram lemputė 41mm 5W SV8,5-8, 6413]Išparduota


 




Osram lemputė 41mm 5W SV8,5-8, 6413



 Prekės kodas: AP0OS0012


€0.79



OSRAM ORIGINAL LINE transporto priemonių lempos naudojamos milijonuose naujų gerai žinomų gamintojų transporto priemonių. Tiek kaip standartinės originalios įrangos dalys, tiek kaip originalios atsarginės dalys.




	 Plačiau
	 


























	1
	4
	7
	










 [image: alt] 




 [image: alt] 




 [image: alt] 




 [image: alt] 




 [image: alt] 




 [image: alt] 

















Partneriai














[image: varle.lt]






[image: autoera.lt]






[image: adbaltic.lt]






[image: paysera.lt]



























Pardavėjas

	

Top Sale, UAB


	

Draugystės g, 17-1, Kaunas


	
PaySera LT34 3500 0100 1099 5244









Informacija

	Saugus atsiskaitymas
	Pristatymas ir grąžinimas








Mano paskyra

	Mano užsakymai
	Mano duomenys
	Mano krepšelis
	Norų sąrašas








E-prekybos klausimai

	+370 613 26262

	[email protected]



Didmeninės prekybos klausimai

	+370 613 56000

	[email protected]


















































